
  

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACCARESE 

Viale Castel San Giorgio, 205 – 00054 Maccarese –Fiumicino (RM) – 22° Distretto scolastico     

Codice meccanografico RMIC8DJ006 – C.F. 97713820583 Tel. 06/65210700  
email: rmic8dj006@istruzione.it P. E. C. : RMIC8DJ006@pec.istruzione.it www.icmaccarese.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE e contestuale CONVOCAZIONE 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti  della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n.28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione. - CUP C19J21037010006 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione” VISTA la nota Prot AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID -19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n.28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione; 
VISTA l’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde 
consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;  
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n.19 del 23/09/2021 e del Consiglio di Istituto n.136 del 12/10/2021 con cui si è 
proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto in oggetto;  
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 0014451 dell’ 11/11/2021 relativo al progetto in oggetto;  
VISTO l’Avviso pubblico per il reclutamento di personale ATA per lo svolgimento di attività di supporto alla realizzazione del 
progetto, di cui al prot. n. 16843 del 13/12/2021; 
CONSIDERATO che per la valutazione delle candidature è necessario nominare apposita commissione, 
 

D E C R E T A 

 

La costituzione della Commissione di Valutazione delle candidature del personale ATA per lo 
svolgimento  delle attività di supporto alla realizzazione  del progetto PON di cui all’oggetto.  
 La Commissione è così costituita: 

• Dirigente Scolastico: prof.ssa Anna Santaniello 

• DSGA: Sig.ra Romina Giampa 

• Docente: prof.ssa Cinzia Corradini 

La Commissione si riunirà in data 30 dicembre 2021 alle ore 10:00 per valutare le candidature pervenute.  
 

 

Fiumicino, 23/12/2021 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Santaniello 

        (documento firmato digitalmente) 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017722 - 30/12/2021 - II - U

Firmato digitalmente da ANNA SANTANIELLO

mailto:rmic8dj006@istruzione.it
mailto:RMIC8DJ006@pec.istruzione.it
http://www.icmaccarese.edu.it/

		2021-12-30T11:40:39+0100
	Anna Santaniello




